[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРСУКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

МОНАСТЫРЩИНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в

 постановление от 18.02.2016 № 11
В соответствии с постановлением Администрации Смоленской области от 30.08.2016 года № 515 «О внесении изменений в Порядок создания комиссий по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления, аппаратах избирательных комиссий муниципальных образований Смоленской области»

Администрация Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района  Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
      1.   Внести в постановление Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области от 18.02.2016 № 11 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению установленных требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области следующие изменения:
-подпункт г) пункта 6 изложить в новой редакции: «г) представитель отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области».
         2.   Включить в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области Прохорова Юрия Витальевича – консультанта отдела по профилактике коррупционных и иных правонарушений Аппарата Администрации Смоленской области.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Барсуковского сельского поселения Монастырщинского района Смоленской области.
4.     Контроль за исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой.
Глава муниципального образования

Барсуковского сельского поселения

Монастырщинского района

Смоленской области                                                                         Т.В. Попкова
от 07.10.2016г.  № 78

_1174302677.doc
[image: image1.png]